De flexilele
oplossing

HOSE SPECIALIST

Luchtslang

ARIACORD®/YELLOW

7 ARIACORD"® AIR/WATER - LUFT/WASSER PN 25 BAR

Perslucht-/waterslang
voor zware toepassingen. Bestand tegen oliehoudende lucht. UV en verouderingsbestendige buitenwand.

Opdruk: Ariacord”® Air/Water — Luft/Wasser PN 25 bar — PB 80 bar

Norm

WD

BD

Min. temperatuur
Max. temperatuur
Materiaal binnenwand
Uitv. binnenwand
Kleur binnenwand
Materiaal buitenwand
Uitv. buitenwand
Kleur buitenwand

Resistentie buitenwand

Inlagen

Art.-nr. @ Inw. mm
ALUMAGO032 32
ALUMAGO038 38
ALUMAGO50 51
ALUMAGO065 63,5
ALUMAGO75 76

EN 1SO 1307:2008
25 bar

80 bar
-30°C

+80 °C
EPDM

Glad

Zwart
EPDM
Doekafdruk
Geel

Verouderingsbestendig
Weersbestendig

Textielinlagen

Wand mm @ Uitw. mm
7,0 46
7,0 52
7,5 66
9,5 82,5
9,5 95

Buigradius mm

260
350
400
480
610

Gewicht/mtr
1,200 kg
1,400 kg
1,900 kg
2,900 kg
3,300 kg

Lengte mtr.
40
40
20/40
40
40

Toepassing: Kwalitatief zeer hoogwaardige, robuuste, dikwandig uitgevoerde flexibele rubberen slang voor zware toepassingen in
de industrie, onderhoudswerkplaatsen, tunnelbouw, infra en op bouwplaatsen. Tevens wordt dit type slang veelal gebruikt in de
verhuurbranche waar hij meegeleverd wordt bij zware compressoren. Geschikt voor doorvoer van water en lucht. De slang is
tevens bestand tegen oliehoudende lucht.
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